Inquilini 8^o Subinquilinus 1. universim 27 Hospites, et Subinquilinus 1.

5^{um} Aatholici nulli.

6^{um} Nobiles et Libertini nulli.

7^m Ecclesiae Structura vetus quidem ast ex solidissimis Trabibus erecta, reparatione nulla eget, capax animarum 150. ornatibus, et supellectibus, antiquis quidem satis provisiva.

8^m Annuos proventus fixos ex capitali, ex Fundis donatis, vel Legatis Cryptis, aut pulsu Campanarum vel marsupiali, aut alia Elemosina habet nullos.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochus cum Parochianis providet.

374 Sósújfalu, Новоселня [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Sósújfalu, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sósújfalud (Kirva fliája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocea vármegye

10^m Domus Parochialis nulla, nec Sessio in qua erigi deberet. Verum Parochus in Fundo emptitio, domoque propriis expensis erecta residet.

11^m

Parochus

Annuos proventus habet Sequentes.

Duos Agros possidet Steriles 2^{arum} Metretarum Poseniensium capaces, pro Avena, qui praeter industriam Parochi inferunt *denarios 12*

Alios Agros pro Triticis, Siligine, aut alia seminata habet nullos.

[*fol. 56v*]

Ligna focalia per Parochianos convehi solita nulla, liberum tamen est ex Dominali Silva, pro foco mollia Ligna convehi curare.

Vini Urnas nullas percipit.

A Parochianis, a quolibet Hospite, unam Metretam Poseniensem, Singulam a denariis 36. computando universim facit *florenos 16 denarios 12*

a Subinquilino mediam Metretam Poseniensem a denariis 18 facit *denarios 18*

Praeterea Singulus Hospes, et Inquilinus in sortem Lecticalis Solutionis unius Diei laborem praestat quod computatum a denariis 9 facit universim

florenos 4 denarios 12

Vini Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici Metretas nullas.

Butirum, Altilia, Panes, Laridum, Salem, et Legumina praestant nulla.

Ex Sedecima, aut Decima, 8^{va} vel 4^{ta} decimae specierum superius attactarum.

Agnellos et Apium alvearia nulla.

Ex Fundatione Domini Terrestrialis aut alterius cujuspian. adeoque nec onus Fundationale aliquod ferre stringitur.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidi. Ultra hos praespecificatos rubricaliter expositos percipiat.

Summa Proventus Fixi Parochi

floreni 20 denarii 54

12^{um} In hac Possessione nulli Nobiles sunt inhabitantes

13^{um} Ex Stola quae ex matricula, per nos eruta sunt ut:

a Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 8

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 12

Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Promulgatione a denariis 17

denarios 34

Introductio Neonuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Sepultura Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda

denarios 12

Offertoriis

denarios 16

[*fol. 57r*]

Summa Proventus Stolaris

floreni 6 denarii 58

Summa Fixi proventus Parochi

floreni 20 denarii 54

Summa Summarum

floreni 27 denarii 52

14^{um} 15^{um} Nobiles nulli, ita et proventus Annuus et Stolaris, qui ubi habitant non plus quam servilis Conditionis homines praestare solent.

16^{um} 17^{um} Stolarium functionum Taxam Parochiani nec in Naturalibus, nec in parata. in concreto, aut singillative redimere volunt, penes consuetam Taxam unanimi voto, ex consensu permanere cupiunt.

Praenominata Parochia Soós Ujfalu Filialem habet nullam.

Ludi Magister

in Parochia Matre Possessione Soós Ujfalu

Ad 1^m Domus Scholaris, in eodem Fundo, in quo Parochus residet olim industria Cantoris ejusdem aedificata, pro instruendis Pueris, ut cumque commoda.

11. Proventus habet ex Fundo, per Dominium assignato Hortis, Fructibusque Arborum.

Ex Agro Unico unius Metretae Poseniensis capace, at sterili propter industriam

denarios 6

Praeterea ex Agris pro seminando Tritico, Siligine, Hordeo, aut Leguminibus aptis. Ligna Focalia cum caeteris Incolis, ex mollium specie advehere sibi non impeditur. A Parochianis a quolibet Hospite deberet percipere per mediam Metretam Poseniensem fagopiri quae computanda facit singula a denariis 18. sed quia praestare penitus recusant igitur percipit nihil.

Summa proventus Fixi Ludi Magistri

denarii 6

Ex Stola

a Baptismate, et introductione Puerperae

Copulatione a denariis 6.

denarios 12

Sepultura Senioris a denariis 24.

denarios 48

Sepultura Junioris a denariis 12.

denarios 36

Ex Coleda

denarios 6

Offertoriis

denarios 8

Summa proventus Stolaris

florenus 1 denarii 56

Summa Fixi proventus Ludi Magistri

denarii 6

Summa Summarum

florenus 1 denarii 56

[fol. 57v]

Aedituus

nihil aliud percipit praeterquam a pulsu Funerali ab uno Funere 12 denarios intra Annum insimul

florenum 1

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae matris Possessionis

Velete³⁷⁵

in Inclyto Comitatu Ugotsensi Dioecesi Munkatsiensi situatae.

Parochia Mater est Velethe ante memoriam Humanam erecta.

Ad 1^m Domini Terrestres sunt Inclitae Familiae Bogardiana Zoltanyiana Czáro Fogarasiana et aliae complures partim Romano Catholicae partim Helveticae Confessionis addicti.

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animae Confessionis Capaces sunt 816. omnes Graeci Ritus Catholici.

4^{um} Ex his Singulis unius octavalistae 34. duo Octavalistae 22. Tres octavalistae 16. Quatuor octavalistae 5 Quinque Octavalistae 1. Sex Octavalistae 1. Inquilini Domos habentes 82. insimul 161.

5^{um} In ho loco A catholici non degunt.

6^{um} Nec Nobiles nec Libertini

7^m Ecclesiae Structura lignea ex solidissimis et bene dolatis Trabibus ante 38 Annos Parochianorum cura, et Expensis aedificata, nulla reparatione eget, ornatibus, et supellectilibus satis provisa nisi Libro Trifologion ferme destituitur 700 Animarum capax.

8^m Proventus fixos ex Capitali fundis donatis vel Legatis Cryptis et pulsu Campanarum Funebrali, marsupiali :/quod non est in usu:/ vel alia Elemosina nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochiani provident.

10^m Domus Parochialis utcumque commoda solida commoda (!). aliis requisitis praeter Cellarium et Camera provisa Anno 1768. [fol. 58r] per Parochianos erecta.

11^m

Parochus

proventum habet Annuum ex Fundo per Dominium Terrestrale olim assignato ubi Parochus residet, unam Quartam Metretae Poseniensis efficiente praeter aedificia nihil Hortum Domui Conterminum non habet verum habet in alio Loco quod praeter industriam importat *denarios 18*

Ex Fructibus Arborum

Ex Gramine per Incolas colligi solito duorum curruum foeni omni Anno sperabilium quorum importat *florenos 2 denarios 33*

Pro una calcatura habet Quatuor Jugera pro Avena cum ob sterilitatem pro Triticis, aut Siligine minus Idonea terra quae praeter Industriam Parochi, pro Singulo Anno inportant *denarios 37*

De reliquo pro seminatura Tritici Siliginis Hordei pannici Leguminibus

375 Velete, Велятин [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Velejte, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Velejte, Túrterebesi esp. ker.

Ugocha vármegye

Ligna Focalia per Parochianos convehi solita nulla
Lignatio tam Aedilis quam Focalis per Dominium Terrestrale indulta.
Vineae non dantur nec igitur Urnas Vini dare consvetuunt.

A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino Singillative sumpto mediam
Pononiensem Metretam Fagopiri Singula computata a denariis 18 facit

florenos 48 denarios 18

Praeterea quivis Hospes et Inquilinis unius Diei laborem praestat a denariis 9 facit

florenos 24 denarios 9

In Natura Vini Urnas tritici Siliginis, Avenae Hordei Pannici Metretas

Butiri medias nullas

De altilibus Panibus Larido, sale, ovis, et his Similibus

Ex Sedecima aut Decima Octava, vel Quarta Decimae species jam attacktas non
praestant.

Uti Agnellos et Apium Alvearia nulla.

Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem. Unde nec ad onus
Fundationale obligatur.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii. Ultra praespecificatos rubricaliter
ex positos proventus habet nullos.

[fol. 58v]

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 75 denarii 52

12^m Nobiles in hoc Loco degentes non sunt.

13^m Ex Stola quae plurium Annorum Matricula per Nos eruta sunt sequitur:

a Baptismate a denariis 17.

florenos 5 denarios 40

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

florenum 1

Copulatione a denariis 51.

florenos 8 denarios 30

Promulgatione a denariis 17.

florenos 3 denarios 24

Introductio Neonuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51.

florenos 6 denarios 48

Junioris a denariis 24.

florenos 4 denarios 48

Ex Coleda

florenos 2

Offertorii

florenum 1 denarios 34

Summa proventus Stolaris Parochi

floreni 33 denarii 44

Summa proventus Fixi

floreni 75 denarii 52

Summa Summarum

floreni 109 denarii 36

14^m 15, 16^m Uti ad 12^m declaravimus hic loci non dantur Nobiles qui si residerent
eandem Stolae Taxam cum Servili Conditionis hominibus Parochus desumeret.

17^m Parochiani nec in vicem Stolae, nec in Naturalibus nec in parato Singillative,
aut in Concreto Annue Parocho praestare quidpiam pollicentur.

Haec Parochia Filialem habet nullam.

Ludi Magister

in hac Matre Veléthe

Ugocsa vármegye

Ad 1^m Nec Sessionem nec Domum habet, Verum in Fundo emptitio Domoque propria residet.

11^m Uti nec Fundum, ita nec appertinentias per Dominium Terrestrale collatas, aut per quem aliud unde proventum sperare posset ulla habet.

Imo nec Parochiani in Natura vel in parato hucdum praestitere aliquid.

Quare Summa fixi proventus Ludi Magistri

Ex Stola percipit modo Sequenti

[fol. 59r]

a Baptismate et Introductione Puerperae

Copulatione a denariis 6.

florenum 1

Sepultura Senioris a denariis 24

florenos 3 denarios 12

Sepultura Junioris a denariis 12.

florenos 2 denarios 24

Ex Coleda

florenum 1

Offertoriis

denarios 47

Summa proventus Stolaris Ludi Magistri

floreni 8 denarii 23

praeter haec nihil percipit.

Aedituus

Matris Possessionis Velete nullam aliam solutionem habet, nisi a pulsu Campanarum funebriali

Senioris a denariis 18.

florenos 2 denarios 24

Junioris a denariis 12.

florenos 2 denarios 24

Summa proventus Aeditui

floreni 4 denarii 48

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Possessionis

Nagy Tarna³⁷⁶

Inclyto Comitatu Ugotsensi Dioecesi Munkatsiensi ingremiatae.

Parochia Mater est de Nomine Nagy Tarna, ante memoriam Humanam erecta.

Ad 1^{um} Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholica.

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicae sunt 1778.

4^{um} Ex his unius octavalistae 18. Secundae octavalistae 18. tertiae octavalistae

5. Quartae Octavalistae 2. Inquilini 7. Subinquilini 5. universim 50 Hospites, Subinquilini 5

5^{um} Hac in Possessione Acatolici nulli sunt.

6^{um} Nobiles et Libertini Nulli

376 Nagyarna, Tarna Mare [SK], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Nagyarna, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyarna, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

7^{um} Ecclesiae Structura Lignea, vetus quidem, ast ex Solidissimis [fol. 59v] ac robustissimis bene dolatis Trabibus industria ac Expensis Parochianorum cum Concursu moderni Parochi, et Antecessorum ejus aedificata, nulla reparatione egens, ornatibus et supellectibus (!) satis provisa capace Animarum 190.

8^{um} Annuos proventus fixos ex Capitali, fundis donatis vel Legatis Cryptis, pulsu Campanarum Marsupiali, et alia Elemosina nihil.

Summa proventus Ecclesiae

9^{um} Necessitatibus Ecclesiae Parochus cum Parochianis providet.

10^{um} Domus Parochialis satis ampla solida, Lignea ast ex uno tantum cubili, et Camera constat reliquis aedificii adaequate abundat.

11^m

Parochus

autem habet Annue sequentes

Ex Horto Domui Contermino trium Metretarum Poseniensium capaci praeter
industriam Parochi *florenos 2*

Ex fructibus Arborum

Ex Gramine per Parochianos falcari et colligi solito

Ex Agris per Parochianos cultivarari (!) solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei,
Pannici, Fagopiri, Leguminumque speciebus.

Habet tamen Agros duos pro duabus calcaturis quatuor Metretarum Poseniensium
capaces, Industria Parochi cultivari solitos qui dempto laboris pretio Annuatim
inportant *denarios 51*

Ligna Focalia per Parochianos advehi solita nulla

Verum ex molli Lignorum focalium specie non ineditur Parochi curari adferri.

Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite et Subinquilino per Metretam mediam
Poseniensem fagopiri percipit, quae a denariis 18. Singula computata, in simul
facit *florenos 16 denarios 30*

Praeterea Singulus Hospes, et Subinquilinis, unius Diei laborem praestat a denariis
9 facit *florenos 8 denarios 15*

In Natura Vini Urnas Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Metretas nullas.

[fol. 60r]

Butiri medias nullas.

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis cetera

Ex Sedecima, Decima Octava vel Quadrata Decimae speciebus modo superius
attacto.

Agnellos et Apium Alvearia praestant nulla.

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam. Adeoque nec oneri
Fundationali subjacet.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii. Ultra praespecificatos rubricaliter
expositos proventus percipit nullos.

Summa fixi proventus Parochi

floreni 45 denarii 36

Ugocea vármegye

12^{um} Nobiles et libertini in hac Possessione non degunt.

13^{um} Ex quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt percipit

a Baptismate a denariis 17.

florenum 1 denarios 25

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 15

Copulatione a denariis 51.

florenos 3 denarios 24

Sepultura Senioris a denariis 51.

florenos 2 denarios 33

Junioris a denariis 24.

florenos 2

Introductio Neonuptae non est in usu.

Ex Coleda circiter

denarios 50

Offertoriis

denarios 50

Summa proventus Stolaris Parochi

floreni 11 denarii 17

Summa proventus fixi

floreni 45 denarii 36

Summa Summarum

floreni 56 denarii 53

14. 15. 16^{um} Superius ad Punctum 12^m expositum hac in Possessione nullos dari Nobiles, qui si essent eandem Stolae Taxam, Annumque proventum cum servilis Conditionis Hominibus Parochus desumeret.

17^m In vicem Stolae, nec in Naturalibus, nec in parata Singillative, aut in Concreto per Aversionem solitae Taxae Parochiani quidpiam se obligant Parocho.

Prae Nominata Parochi Filialem habet Unam

[fol. 60v] Kis Tarna³⁷⁷

3^{bus} Quadrantibus Horae distantem a Matre.

Ad 1^m Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholica

2^m Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt 87.

4^{um} Ex his unius Octavalistae 5. Secundae octavalistae 9. Tertiae Octavalistae 2. Quartae octavalistae 1. Inquilini 5. insimul Coloni cum Inquilinis 22.

5^{um} In hoc Loco non degunt Aatholici.

6^{um} Nec Nobiles aut Libertini.

7^{um} Ecclesiae Structura Lignea vetus ex solidissimis Trabibus per Parochianos ante 20 Annos aedificata, nulla reparatione eget, ornatibus ferme omnibus vestitur supellectilibus et Libris provisa.

8^{um} Nullos proventus habet ex Capitali, fundis, Donatis, vel Legatis Criptis, vel pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Eleemosina nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

9^{um} Necessitatibus Ecclesiae Parochus cum concursu parochianorum providet.

10^m Domus Parochialis uti et Fundus non datur.

377 Kistarna, Хижа [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kistarna (Sósújfalu filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kistarna (Nagytarzna filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Parochus

habet Proventus sequentes.

Ex Hortis aut fructibus Arborum nihil. Ex Agris, aut Pratis, per se aut per Parochianos cultivare (!) solitis quia non datur nihil. Ligna Focalia nulla. A Parochianis a quolibet Hospite mediam Metretam Fagopiri Poseniensem percipit, quae singula a denariis 18. computata facit *florenos 6 denarios 36*

Praeterea unius Diei laborem Singulus praestat qui computando a denariis 9 facit *florenos 3 denarios 18*

In Natura Vini Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, cetera, Metretas. Butiri Medias nullas. Aequae de Altilibus Panibus Leguminibus ceteris. Ex Sedecima, Decima, octava, vel Quarta, Decimae specierum praeattactarum. Agnellos et Apium Alvearia. Ex Fundatione Domini Terrestralis vel alterius cujuspiam Onus Fundationale nullum habet inpositum.

[fol. 61r]

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

Prandia nec in parato, nec in Natura per has Partes in Filialibus praestant.

Summa proventus fixi Parochi *floreni 9 denarii 54*

12^m Nobiles in hoc Loco non dantur.

13^m Ex Stola a Baptismate a denariis 17 *denarios 51*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 9*

Copulatione a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 34*

Introductio Neonuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda circiter *denarios 8*

Offertoriis *denarios 18*

Summa Proventus Stolaris *floreni 4 denarii 30*

Summa Proventus fixi Parochi *floreni 9 denarii 54*

Universorum Proventuum ex Filiali Kis Tarna Summa Summarum

floreni 14 denarii 4

Ex Matre Nagy Tarna Summa Universorum *floreni 56 denarii 53*

Summa Summarum *floreni 70 denarii 57*

14^{um} 15^{um} 16^{um} Quoniam /:uti ad 12^m Punctum declaravimus:/ nulli Nobiles hic Loci reperiuntur, adeoque nec ullus ab ipsis proventus, sed si essent, cum caeteris Parochianis aequaliter Contribuerent pro Sustentatione Parochi 17^m. Uti et alibi Parochiani non appetunt eo fine abrogari Stolare taxam, ut in aliud vertatur, sic et hujates.

Ludi Magister

in Matre Possessione Nagy Tarna.

Ugocsa vármegye

Ad 1^m Domus Scholaris non datur.

10^m Et reliqua usque ad 13^{um} in Domo Parochi, cum Parocho Genitore suo habitat, cum nullam Domum, imo nec Sessionem habeat ac alioquin omnibus Terris intra et extra villanis destituitur, nec Annualem aliquam Solutionem a Parochianis percipit praeterquam.

[*fol. 61v*]

Ex Stola a Copulatione a denariis 7	<i>denarios 28</i>
Sepultura Senioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Sepultura Junioris a denariis 12	<i>florenum 1</i>
Ex Coleda	<i>denarios 25</i>
Offertoriis	<i>denarios 25</i>
Praete haec nihil.	

Summa proventus Ludi Magistri *floreni 3 denarii 30*

Aedituus

Parochiae Matris Nagy Tarna nullum alium Proventum habet, praeter a pulsu Campanarum funebrali
funeris Senioris a denariis 17 *denarios 51*
funeris Junioris a denariis 12 *florenum 1 denarios 12*

Summa Proventus Aeditui *floreni 2 denarii 3*

Ludi Magister

in Filiali Kis Tarna alter Nominis qui in Matre.

Ad 1^m Domus Scholaris nulla, verum Ludi Magister, in Sessione Domoque Sua residet, nullum penitus proventum habet praeter a singulo Hospite quartam Partem Metretae fagopiri quod facit *florenos 3 denarios 18*

Ex Stola

a Baptismate et Introductione Puerperae

Copulatione a denariis 7 *denarios 14*

Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Junioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 4*

Offertoriis *denarios 9*

praeter Annotatos proventus nihil

Summa Proventus Ludi Magistri Kis Tarnensis *floreni 5 denarii 9*

Aedituus

hujus Loci nullum alium proventum habet nisi a pulsu Funebrali

funeris Majoris a denariis 12 *denarios 24*

funeris Minoris a denariis 6 *denarios 18*

Caeterum in Nomine Domini servit et publica onera fert.

Aeditui Kis Tarnensis Summa *denarii 42*

[fol. 62r]

Conscriptio Parochiae, Graeci Ritus Catholicae Possessionis

Gödenyháza³⁷⁸

huic Inclyto Comitatu adjacentis ad Almam Dioecesim Munkatsiensem pertinentis Filialiumque eidem adnexarum.

Parochia Mater est de nomine Gödenyháza ante Annos 50^a erecta.

Ad 1^m Domini Terrestres sunt Familia Gödenyiana Helveticae Confessionis.

2^m Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animae in hac Possessione Confessionis Graeci Ritus Capaces sunt 63.

4^{um} Ex his Inquilini Domum habentes sunt 12. et tres Nobiles Subinquinus 1.

5^m 6^{um} Romano Catholicae Parochiae Matris Kiralyhaziensis Conscriptio demonstrabit.

7^m Ecclesiae Structura Lignea ante Annos circiter 56. per Parochianos aedificata, nulla reparatione eget, ornatibus et supellectilibus utcumque provisa. Animarum 80^a capax.

8^m Proventus fixos nullos habet, nec ex Capitali, aut fundis donatis, vel legatis, ex Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elaemosina

Summa Proventus Ecclesiae

9^m Necessitati Ecclesiae Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis statui quidem commoda Lignea, sed Sessio et Domus est propria Parochi adeoque Domo Parochiali destituitur.

Verum in Sessione Parochiali Ludi Magister residet.

11^m Proventus

Parochus

habet annue ex Fundis per Dominium Terrestrale, aut alterius cujuspiam assignatis, ex Hortis vel arboribus Fructiferis. Ex Agris vel Pratis per Parochianis (!) cultivari solitis sunt duo Agri unius Metretae Poseniensis capaces, quos Parochus cultivat ii praeter industriam Parochi inferunt Annuatim *denarios 18*

Alios Agros pro Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Pannico Fagopiro, aut Leguminibus habet nullos

[fol. 62v]

Ligna focalia per Parochianos advehi solita. Ligationem Aedilem, et focalem ex Necessitate fundi liberam habet. Ex Vineis Urnas percipit nullas.

A Parochianis iis 12 Inquilinis, et 3^{bus} Nobilibus a singulo singulam Metretam posoniensem fagopiri a denariis 36. et imo Subinquinino mediam Metretam Computatur a denariis 18. universim facit *florenos 9 denarios 18*

Praeterea a singulo Hospite, et Subinquinino, uti et Nobili, unius Diei Laborem percipit a denariis 9 computando facit *florenos 2 denarios 24*

378 Gödenyháza, Гудя [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gödenyháza (Tekeháza filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gödinyháza (Tekiháza filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocea vármegye

In Natura Vini Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, cetera Metretas nullas.
Butirum Altilia, Panes, Laridum, Salem, Ova, Leguminalia, aut his Similia.
Ex Sedecima, Decima, Octava vel Quarta Decimae percipit. Agnellis et Apibus
Ex Fundatione Domini Terrestialis aut alterius cujuscumque.
Adeoque nec onus tale inpositum habet.
Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidiū ultra praespecificatos rubricaliter
expositos proventus habet nullos.

Summa proventus fixi Parochi *floreni 12*

12^m Nobiles in hoc Loco degentes, cum Inquilinis uti per Declaratum est aequaliter solvunt.

13^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt percipit modo
Sequenti

a Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 6*

Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 17*

Introductio Neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 6*

Offertoriis *denarios 17*

Summa Stolaris proventus Parochi *floreni 3 denarii 26*

Summa proventus Fixi *floreni 12*

Summa Summarum *floreni 15 denarii 26*

[*fol. 63r*]

14. 15. 16^m uti puncto 12^o declaravimus

17^m Parochiani nec in Naturalibus, nec in parato singillative aut in Concreto
Annue praeredemptionem Stolae quidpiam resoluti sunt, sed penes receptam
Stolae Taxam permanent.

Praenominata Parochia Filiales habet duas.

Prima Filialis Possessio

*Botsko*³⁷⁹

semiduabus Horis a Matre distat.

Ad 1^m Dominium Terrestre est Illustrissima Familia Perenyiana Romano
Catholica.

2^m Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt 74.

379 Bocskó, Bocicău [RO], Szatmár megye; CAT1792: Bocskó (Nagytarzna filiája),
Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bocskó (Nagytarzna filiája), Túrterebesi esp.
ker.

Ugocsa vármegye

4^{um} Unius Octavalista 1. Secundae Octavalista 2. Tertiae Octavalista 3. Quarta Octavalista 3. Quintae Octavalista 4. Septimae Octavalista 1. Inquilini 4. Subinquinus 1.

5^{um} Acatholici non dantur.

6^m Nec Libertini vel Nobiles.

7^m Ecclesiae Structura vetus Lignea dolatissima, nova erectione magis, quam reparatione eget, ac non nisi per Parochianos ut et olim :/erigetur ornatibus ferme omnibus et supellectilibus destituta.

8^m In aliis majoribus Locis, nulli proventus reperiuntur hic eo magis nihil, nisi miseri Parochiani pro posse quilibet suo quidpiam contulerint.

Summa proventus Ecclesiae nulla.

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochiani providere necessitant.

10^m Domus Parochialis non datur, et nec fundus per Dominium Terrestrale assignatur.

11^m Proventum

Parochus

habet Sequentem

Hortos, Arbores fructiferas, et prata, penitus nulla possidet.

Agros perse vel per Parochianos cultivari solitos Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, nullos. Ligna Focalia nulla.

Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite, mediam Metretam Poseniensem Fagopiri percipit, quae singula a denariis 18 computatur [*fol. 63v*] universim facit

florenos 5 denarios 42

Quilibet item Hospes, et Subinquinus unius Diei laborem praestat qui a denariis 9 Singulus computatur facit in simul

florenos 2 denarios 51

In Natura Vini urnas Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei metretas.

Butirum, Altilia, panes, legumina, laridum, Salem, cetera Ex Sedecima Decima octava vel Quarta Decimae species modo nominatas non dant.

Ex Agnellis et Apium Alvearibus

Ex Fundatione Domini Terrestralis, aut alterius quare nec onus ipsi in positum est.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

Prandia nec in natura, nec in parato consveta dari.

Summa proventus fixi Parochi

floreni 8 denarii 33

12^m Nobiles in praeattactis fixi praestationibus ad intentionem parochi non concurrunt, quia in hoc Loco non degunt.

13^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt ut sequitur

a Baptismate a denariis 17

denarios 34

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 6

Copulatione a denariis 51

denarios 51

Introductio Neonuptae non est in usu.

Promulgatione a denariis 17	denarios 17
Sepultura Senioris a denariis 51	florenum 1 denarios 42
Sepultura Junioris a denariis 24	florenum 1 denarios 12
Ex Coleda	denarios 17
Offertoriis	denarios 16

Summa proventus Stolaris Parochi	floreni 5 denarii 15
Summa proventus fixi	floreni 8 denarii 33
Summa Summarum	floreni 13 denarii 48

14. 15. et 16^m uti ad Punctum 12^m expositum est.

17^m Parochiani, nec in paratis nec in Naturalibus Singillative, aut in Concreto annue redimere Stolae quidpiam resoluti sunt, sed penes consuetam stolae taxam permanere cupiunt.

[fol. 64r]

Secunda Filialis

Százpatak³⁸⁰

distat a Matre 3^{bus} Horis.

Ad 1^m Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholica.

2^m Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt 59.

4^m Ex his unius octavalistae 6. secundae Octavalistae 1. Tertiae octavalista 1. Inquilini 8. universim 16.

5^m Acatholicus nullus.

6^m nobiles et Libertini nulli.

7^m Ecclesiae Structura vetus Lignea ex Trabibus aedificata, nova potius erectione, quam reparatione eget animarum capax 100 ornatibus et suppellectilibus misere provisiva.

8^m Annuos proventus nullos Capitalis summa nulla. Fundos donatos vel Legatos non habet, Crypta non datur, pulsus Campanarum Funerialis gratuitus Marsupialis usus non est in usu nec ex alia Elemosina quidpiam habet.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochiani provident.

10^m Domus Parochialis in fundo unius Metretae Poseniensis capace satis Solida, sed tantum uno cubili cum Atrio constat caeteris aedificiis destituitur.

11^m

Parochus

autem habet proventum ex fundo quod ibi Domus stet et Area Hortumque pro Lactucis habeat, alios fundos aut Hortos, et fructiferas Arbores habet nullas.

380 Avaspatak (1808-ban Százpatak), Valea Seacă [RO], Szatmár megye; CAT1792: Százpatak (Nagytarzna filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Százpatak (Nagytarzna filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Agros Tritici Siliginis, Avenae, Hordei, pannici nullos. A parochianis, a quolibet Hospite per Mediam Metretam Poseniensem Fagopiri percipit a denariis 18. computando facit universim *florenos 4 denarios 48*

Praeterea unius Diei laborem singulum praestat a denariis 9 computatum facit *florenos 2 denarios 24*

In Natura Vini Urnas Tritici, Siliginis, Avenae etc. Metretas.

De Butiro altilibus, panibus, Leguminibus, larido, Sale, ovis.

Ex Sedecima, Decima 8^{va} Quarta, Decimae Specierum praectactarum.

Agnellis et apium alvearibus

Ex Fundatione Domini Terrestralis aut alterius cujuspiam [fol. 64v] Quare Parochus nulli Fundationali oneri subjacet.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidii.

Ultra praespecificatos rubricaliter expositos proventus percipit.